

Bullcus Invest A/S

Torvet 1
3720 Aakirkeby

Årsrapport
10. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2018

Egon Mondrup Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | Bullcus Invest A/S Torvet 1 3720 Aakirkeby |
| | CVR-nr: 38337319 |
| | Regnskabsår: 10/01/2017 - 31/12/2017 |
| Bankforbindelse | Nordnet |
| Revisor | BRENDSTRUP REVISION ApS Håndværkerbakken 17, Sengeløse 2630 Taastrup DK Danmark |
| | CVR-nr: 14371435 |
| | P-enhed: 1000731255 |

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at investering og handel med værdipapirer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har fået 13 aktionærer i første regnskabsår.

Årets resultat udgør et negativt resultat på kr. 1.366.127, som primært skyldes:

Et kursfald på 48 procent for Bavarian aktien, fredag den 15. september 2017.

Torsdag aften meddelte selskabet, at de - efter anbefaling fra den uafhængige dataovervågningskomitè - havde valgt at stoppe fase 3-forsøget med medicinen Prosvac som monoterapi til patienter med prostatakræft, fordi resultaterne ikke havde vist tilstrækkelig virkning. Den oplysning fik investorerne til at løbe mod udgangen - og fredag faldt aktien med 48 procent.

Selom kursen allerede samme dag rettede sig fornuftigt, betød vores engagement med xxxx, at alle aktier automatisk blev solgt, og ikke længere er en del af vores aktieportefølge.

Derudover har både Vestas og Pandora aktien været markant under pres fra "shortere" i markedet i sidste kvartal af 2017, på trods af de realiserede resultater for 2017 har været acceptable.

Årets resultat er utilfredsstillende.

For året 2018, forventer selskabet at selskabets egenkapital teetableres i indeværende regnskabsår, og fasholder den besluttede aktiestrategi.

Resultatopgørelse 10. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|-------------------|
| Nettoomsætning | | -95.584 |
| Eksterne omkostninger | | 4.147 |
| Bruttoresultat | | -91.437 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -91.437 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -1.274.690 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.366.127 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -1.366.127 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -1.366.127 |
| I alt | | -1.366.127 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. |
|--|------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 504.610 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 504.610 |
| Likvide beholdninger | | 1.215 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 505.825 |
| Aktiver i alt | | 505.825 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. |
|--------------------------------|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.726.100 |
| Andre reserver | | 145.852 |
| Overført resultat | | -1.366.127 |
| Egenkapital i alt | | 505.825 |
| Passiver i alt | | 505.825 |

Egenkapitalopgørelse 10. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 1.726.100 | 145.852 | 1.871.952 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -1.366.127 | -1.366.127 |
| Egenkapital, ultimo | 1.726.100 | -1.220.275 | 505.825 |